


Uppgiftslämnare:

Caldic Food Service & Retail Sweden


Varumärke:

CATZ

Artikelbenämning:

Blandfrukt

Artikelbeskrivning:

Blandfrukt

Leverantörens artikelnummer:

100120

Förpackningsstorlek:

200 g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Katrinplommon urkärnade, aprikoser, päron, äpplingar, persikor, solrosolja, socker, KONSERVERINGSMEDEL E220 E223 och E202
Enstaka kärnor kan förekomma

DABAS Produktklassificering:

103011625028 / Kolonial/Speceri -- Frukt/Bär -- Frukt/bär, torkade -- Blandad frukt

Marknadsbudskap:

En mix av äpplen, päron, persikor, aprikoser och plommon.

Tillverkningsland:

Nederländerna

Ingredienser/Råvaruursprung:
äpple

- Ingrediensandel: 15,00 %
- Plats för odling : Kina

päron

- Ingrediensandel: 15,00 %
- Plats för odling : Sydafrika

persikor

- Ingrediensandel: 5,00 %
- Plats för odling : Sydafrika

aprikoser

- Ingrediensandel: 25,00 %
- Plats för odling : Turkiet

plommon

- Ingrediensandel: 40,00 %
- Plats för odling : Chile

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1101 kJ
Energi:	260 kcal
Fett:	0,46 g
- Varav mättat fett:	0,06 g
Kolhydrat:	57,91 g
- Varav sockerarter:	48,61 g
Protein:	2,32 g
Salt (SALTEQ):	0,176 g
Fiber:	9 g
Vitamin C:	4 mg
Folsyra:	7 µg
Järn:	4 mg

Uppgiftslämnare

Namn:	Caldic Food Service & Retail Sweden
Hemsida:	http://www.caldicfoodserviceretail.com

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 8 °C
Max: 18 °C

Total hållbarhet (dagar): 365

Förvaringsinstruktioner: Förvaras kallt och torrt.

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- GMO-fri vara, 10887, Bas
- [Visa leverantörsförsäkran](#)

Allergener

Svaveldioxid eller sulfit Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn: Caldic Food Service & Retail Sweden

Tillagning

Basnivå

Artikelbenämning:	Blandfrukt
Artikelbeskrivning:	Blandfrukt
Varumärke:	CATZ
Förpackningsstorlek:	200 g
Artikelns identitet, GTIN:	08719747061299
Leverantörens artikelnummer:	100120-k
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	EAN UPC
• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum
Ingår i:	24 st Mellannivåförpackningar 08719747061305

Mellannivå

Artikelbenämning:	Blandfrukt
Artikelbeskrivning:	Blandfrukt
Artikelns identitet, GTIN:	08719747061305
Leverantörens artikelnummer:	100120
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Förpackningsvikt:	154 Gram
• Antal enheter:	Styck
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	ITF 14
• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum
Består av:	24 st Basnivåförpackningar 08719747061299
Ingår i:	90 st Toppnivåförpackningar 07393082101516

Artikelbenämning:	Blandfrukt
Artikelbeskrivning:	Blandfrukt
Artikelns identitet, GTIN:	07393082101516
Leverantörens artikelnummer:	100120-t
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	GS1 128
Består av:	90 st Mellannivåförpackningar 08719747061305

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-09-26